ВИЛЛОЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

24 апреля 2018 года                                                                                                                               № 22

гп. Виллози
	О кандидатурах для назначения членами  участковых избирательных комиссий избирательных участков с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 14 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области» совет депутатов муниципального образования Виллозкое городское поселение
РЕШИЛ:
1. Предложить территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района для назначения членами участковых избирательных комиссий избирательного участка №633 с   правом   решающего   голоса   кандидатуры:
1.1. Медведевой Софьи Дмитриевны,  15сентября 1996 года рождения, неполное высшее, студентка ФГБОУ ВО «СПбГАСУ»,  не имеет.

избирательного участка №634 с   правом   решающего   голоса   кандидатуры:
1.2. Куликовой Эммы Вячеславовны, 03 апреля 1971 года рождения, высшее, войсковая часть 6944, имеет.
избирательного участка №635 с   правом   решающего   голоса   кандидатуры:
1.3. Назаровой Светланы  Васильевны, 07 сентября 1950 года рождения, высшее, пенсионер, имеет.
2. Предложить территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района для зачисления в резерв членами участковых избирательных комиссий
избирательного участка №633 кандидатуры:
2.1. Шкрептиенко Светланы Михайловны, 20.10.1973 года рождения, высшее, ООО «Двери Лайн», директор по персоналу, не является государственным и муниципальным служащим, не имеет.
избирательного участка №634 кандидатуры:
2.2. Зуевой Светланы Сергеевны, 10.07.1980 года рождения, высшее, МДОУ «Детский сад №25 «Малыш»», заместитель заведующего детским садиком, не является государственным и муниципальным служащим, не имеет.
избирательного участка №635 кандидатуры:
2.3.Урадовой Елены Александровны,12.10.1986 года рождения, среднее профессиональное, МУП УЖКХ МО Виллозское СП, кассир, не является государственным и муниципальным служащим, не имеет.
2.4. Киюц Анастасии Александровны, 02.05.1983 года рождения, высшее, МОУ «Нагорная школа», не является государственным и муниципальным служащим, не имеет.
 3. Поручить главе Виллозского городского поселения Иванову Виктору Михайловичу представить (направить) в территориальную избирательную комиссию Ломоносовского муниципального района документы по предложению кандидатур
 Медведевой Софьи Дмитриевны,
Куликовой Эммы Вячеславовны,
Назаровой Светланы  Васильевны,
Шкрептиенко Светланы Михайловны,
Зуевой Светланы Сергеевны,
Урадовой Елены Александровны,
Киюц Анастасии Александровны
для назначения в составы участковых избирательных комиссий избирательных участков №633,634,635 в срок до «28» апреля 2018 года.

 Глава муниципального образования
Виллозское городское поселение		 	              В.М.Иванов

2